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Uroczyste zakończenie projektu „Społeczni do Potęgi”

28.04.2023

W dniu 26.04.2023 w Gminnym Ośrodku Kultury w Potęgowie odbyło się uroczyste zakończenie projektu 
„Społeczni do Potęgi”, realizowanego od grudnia 2020 roku do kwietna 2023. Był to projekt partnerski 4 
podmiotów: Gminy Potęgowo, Gminy Dębnica Kaszubska, Altra Consulting sp. z o.o, Fundacja Inicjatywa, 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu 
państwa, na realizację którego udało się pozyskać 3.962.263,75 zł dofinansowania. Jego głównym celem było 
zwiększenie liczby trwałych miejsc świadczenia usług społecznych, a grupą docelową osoby zagrożone 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, łącznie 500 osób z terenu Gminy Potęgowo i Gminy Dębnica 
Kaszubska.

Na zaproszenie Wójta Gminy Potęgowo, w uroczystości wzięli udział przedstawiciele każdego z partnerów, jak 
również wszystkie osoby zaangażowane w realizację projektu. Zaproszeni goście mieli okazję przypomnieć 
sobie kroki podejmowane w celu wcielenia w życie planów ujętych we wniosku o dofinansowanie, podczas 
prezentacji przygotowanej przez pracowników Urzędu Gminy Potęgowo. Krótką podróż w czasie zakończono 
podziękowaniami dla wszystkich, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do realizacji zadań podjętych w 
ramach „Społecznych do Potęgi”. Całość wydarzenia uwieńczono występami uczestników Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Potęgowie, przygotowanymi pod okiem Pana Wiesława Dawidczyka, prowadzącego 
zajęcia w ramach Klubu Animacji Artystycznej, utworzonego dzięki środkom pozyskanym na realizację projektu.

Dofinasowanie umożliwiło przeprowadzanie 500 godzin zajęć w ramach Szkoły dla Rodzica, 122 godziny 
poradnictwa prawnego, 420 godzin zajęć sportowych i kreatywnych oraz 640 godzin zajęć artystycznych. 
Dodatkowo, dzięki zaangażowaniu parterów projektu mogło odbyć się 8 spotkań z Liderami Zmiany oraz 8 
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wyjazdów integracyjnych dla mieszkańców z obu gmin.

Przez te ponad dwa lata, zarówno w Gminie Potęgowo jak i Dębnica Kaszubska zaszły ogromne zmiany i to nie 
tylko w postaci pięknie wyremontowanych i doposażonych Punktów Świadczenia Usług Społecznych, ale przede 
wszystkim poprzez integrację społeczności lokalnych.

Mamy nadzieję, że wkrótce będziemy mogli pochwalić się kolejnymi przedsięwzięciami umożliwiającymi w 
podobny sposób wspieranie mieszkańców Gminy Potęgowo.
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